
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r.  poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ust. 3, ust. 4a 
oraz 6j ust. 2 i ust. 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.  poz. 399) Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą obowiązuje  stawka opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego, zróżnicowana w zależności od liczby 
osób tworzących dane gospodarstwo domowe. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego gospodarstwa 
domowego: 

1) jednoosobowego – w wysokości 19,00 zł miesięcznie, 

2) dwuosobowego – w wysokości 38,00 zł miesięcznie, 

3) trzyosobowego – w wysokości 57,00 zł miesięcznie, 

4) czteroosobowego – w wysokości 76,00 zł miesięcznie, 

5) pięcioosobowego i większego – w wysokości 95,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 38,00 zł miesięcznie – od jednego gospodarstwa domowego jednoosobowego, 

2) 76,00 zł miesięcznie – od jednego gospodarstwa domowego dwuosobowego, 

3) 114,00 zł miesięcznie – od jednego gospodarstwa domowego trzyosobowego, 

4) 152,00 zł miesięcznie  – od jednego gospodarstwa domowego czteroosobowego, 

5) 190,00 zł miesięcznie – od jednego gospodarstwa domowego pięcioosobowego i większego. 

§ 2. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości: 

1) 1,00 zł – od jednego gospodarstwa domowego jednoosobowego, 

2) 2,00 zł – od jednego gospodarstwa domowego dwuosobowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6548



3) 3,00 zł – od jednego gospodarstwa domowego trzyosobowego, 

4) 4,00 zł – od jednego gospodarstwa domowego czteroosobowego, 

5) 5,00 zł – od jednego gospodarstwa domowego pięcioosobowego i większego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/311/2021 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 24 września 2021 r. 
w (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 4080) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6548


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T07:33:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




